СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Днепровка

02.11.2015                                                                                                № 11
О дисциплинарном взыскании
      1.  За ненадлежащее исполнение норм Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» объявить Федотову Сергею Анатольевичу, председателю совета депутатов второго созыва муниципального образования Днепровский сельсовет замечание.

      Основание: представление прокуратуры Беляевского района от 16.09.2015года №7/2-2015

       2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                               Ф.П.Тюрин
Разослано: администрации района, прокурору, в дело